令和２年７月１０日

奈良経済同友会会員 各位

奈 良 経 済 同 友 会

代表幹事 吉田  裕

代表幹事 井村 守宏

北 義彦 前代表幹事 慰労会および

福本 良平 特別幹事 褒章受章記念祝賀会のご案内

 令和２年度通常総会を以て代表幹事を退任されました、前代表幹事 北 義彦 様の慰労会お

よび特別幹事 福本 良平 様の黄綬褒章受章記念祝賀会を、下記のとおり実施いたします。

奮って御参加下さいますようご案内申し上げます。

記

と き：令和２年８月１１日（火）１８：００～２０：００

ところ：ザ・ヒルトップテラス奈良

（奈良市春日野町 98-1 TEL0742-27-0555）

※ヒルトップテラス行きバスが奈良商工会議所前（奈良市登大路町36-2）より

出発します。ご利用ください。(１７：００発 と１７：３０発の２回 )

会 費：７,０００円

以 上

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

「北義彦 前代表幹事 慰労会および

  福本良平 特別幹事 褒章受章記念祝賀会」  出欠表

と き：令和２年８月１１日（火）１８：００～２０：００

ところ：ザ・ヒルトップテラス奈良

出席      欠席

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

（０７４２－２２－９６１３）